10• •
ZELEC
Ze
le
c
- C
at
al

Z1
Y
H
E
Z
Y
D D1
Références Calibres Sections
(mm2)
Dimensions (mm)
L H E Y D Z D1 Z1
FL025230
125 - 160 A
25
230 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025330 330 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025430 430 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025530 530 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025630 630 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025730 730 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025830 830 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL025930 930 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL0251030 1030 12 5 14 6,5 6,5 6,5 6,5
FL050230
250 A
50
230 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050330 330 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050430 430 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050530 530 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050630 630 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050730 730 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050830 830 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL050930 930 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL0501030 1030 20 5,5 22 8,5 9 10,5 11
FL120230
400 A
120
230 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120330 330 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120430 430 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120530 530 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120630 630 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120730 730 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120830 830 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL120930 930 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL1201030 1030 32 7 32 10,5 11 10,5 11
FL240230
630 A
240
230 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240330 330 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240430 430 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240530 530 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240630 630 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240730 730 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240830 830 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL240930 930 32 12 32 10,5 12 12,5 14
FL2401030 1030 32 12 32 10,5 12 12,5 14
Section mm2 x 2
25 1,60 (125 A)
50 1,60
120 1,67